
Gemeente Woerden 

RAADSBESLUIT 

Agendapunt: 8. H-2 

13R.00332 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: Tijdeli jke ontheffing mevr. C . R . M . Kraan-Molenaar als ambteli jke 
secretar is Rekenkamercommiss ie woerden en tweede 
plaatsvervangend griffier 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 11 juli 2013 van: 
- C M . Hoogerbrugge / V.J.H. Molkenboer 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. Mevrouw C.R.M. Kraan-Molenaar voor de periode van 1 september 2013 tot 1 januari 2014 te 
ontheffen als ambtelijk secretaris/onderzoeker van de Rekenkamercommissie Woerden en tweede 
plaatsvervangend griffier. 

Aldus besloten 
openbare 

De voorzitter 

1/ 

V.J EfM./6elaorp 

b 7 


